
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  

2022 m. gruodžio 21 d. įsakymu 

Nr. 1P-426-(1.3 E.) 

 

 

(Paraiškos dėl archyvinės geodezinės ir kartografinės medžiagos pateikimo formos pavyzdys) 

 

PARAIŠKA 

DĖL ARCHYVINĖS GEODEZINĖS IR KARTOGRAFINĖS MEDŽIAGOS PATEIKIMO  
 

 

_________________ 

(data) 

_________________ 

(paraiškos surašymo vieta) 

 

1. Informacija apie asmenį, pageidaujantį gauti archyvinę geodezinę ir kartografinę 

medžiagą: 

1.1. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė 

(jeigu paraišką pasirašo asmens atstovas, prie 

paraiškos turi būti pridėtas atstovavimą patvirtinantis 

dokumentas); 

 

1.2. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

kodas; 

 

1.3. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė; 

 

1.4. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

buveinės adresas arba fizinio asmens nuolatinės 

gyvenamosios vietos adresas; 

 

1.5. telefono numeris;  

1.6. el. pašto adresas.  
 

 

2. Archyvinės geodezinės ir kartografinės medžiagos pavadinimas: 

 
(archyvinės geodezinės ir kartografinės medžiagos pavadinimas) 

 

 

3. Teritorija, kurią apima archyvinė geodezinė ir kartografinė medžiaga:  

 
(nurodomi nomenklatūrinių lapų numeriai pagal skaidymo schemą arba Lietuvos Respublikos teritorijos  

 

 
administracinių vienetų arba Lietuvos Respublikos gyvenamųjų vietovių ar kadastro vietovių pavadinimai) 

 

4. Archyvinės geodezinės ir kartografinės medžiagos naudojimo tikslas:  

 

(nurodomas konkretus duomenų  

 

 

naudojimo tikslas) 
 



2 

 

 

 

5. Archyvinę geodezinę ir kartografinę medžiagą pageidauju (tinkamą variantą pažymėti): 

 

Atsiimti Nacionalinėje žemės tarnyboje prie Aplinkos ministerijos (Gedimino pr. 19, 

Vilnius) 

 

          Gauti registruotu paštu 

 

 

PRIDEDAMA: 
(išvardijami pridedami dokumentai)  

 

1. ____________________________________________________________________________. 
(atstovavimą patvirtinantis dokumentas, jeigu paraišką pasirašo asmens atstovas) 

2. _____________________________________________________________________________ 
(pridedamų kompiuterinių laikmenų pavadinimai ir kiekis, jeigu kreipiamasi dėl geodezinės medžiagos skaitmenine 

____________________________________________________________________________. 
forma pateikimo) 

 

 

 

(Pareigos*)                                                             (Parašas)                               (Vardas ir pavardė) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

*Nurodoma, kai paraišką teikia juridinis asmuo, juridinio asmens statuso neturintis subjektas, jo 

filialas ar atstovybė arba kita užsienio organizacija. 


